

Obiect Lucrari de sistematizare si amenajarea terenurilor cu nr. cadastrale 0100413.316, 0100414.456 din bd.Moscova, sectorul Riscani. Nr.3435

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №2

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare - tip 1	buc			445,884
						415,152
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,554
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,947
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	853,67	30,732
2	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare - tip 2	buc			445,884
						415,152
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,554
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,947
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	853,67	30,732
3	TsH91B	Instalarea urnelor	buc			411,902
						340,194
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,596
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,947
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	853,67	71,708
4	TsH91B	Instalarea figurilor topiari - gentleman+doamna+domnisoara	buc			411,902
						340,194
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,596
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,947
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	853,67	71,708
		2. Utilaj				
5		Banca pentru parc - tip 1	buc			1 212,000
						0,000
	10	Banca pentru parc - tip 1	buc	1,0000	1 212,00	1 212,000
6		Banca pentru parc - tip 2	buc			2 385,000
						0,000
	11	Banca pentru parc - tip 2	buc	1,0000	2 385,00	2 385,000
7	Artmet	Cos de gunoi - urna	buc			699,000
						0,000
	12	Cos de gunoi - urna	buc	1,0000	699,00	699,000
8		Compozitia figurilor topiari - gentleman+doamna+domnisoara	buc			39 150,000
						0,000
	13	Compozitia figurilor topiari - gentleman+doamna+domnisoara	buc	1,0000	39 150,00	39 150,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.